
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Gießener SV R

I II III IV V VI Punkte
3 9 4 10 1 8

23

╳

11
20

1
12
21

3
13
23

6
16

7
17

10
18

Auszeit

12:12
23:24

Ende
15:28 B  TV Wetzlar S

I II III IV V VI Punkte
17 8 21 14 6 3

255
21:20

0
9
21

1
12
22

2
15
25

6
18

7
19

8
20

Auszeit

20:20

S
A
T
Z

2

Start
15:31 B  TV Wetzlar R

I II III IV V VI Punkte
8 21 14 6 3 17

252
23:13

╳

11
4
12

5
14

6
16

7
22

9
25

Auszeit

Ende
15:50 A  Gießener SV S

I II III IV V VI Punkte
8 3 9 4 10 1

1312
12:19

0
8

1
9

4
11

5
12

6
13

7 Auszeit

0:4
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:53 A  Gießener SV R

I II III IV V VI Punkte
3 9 12 10 1 8

21

╳

11
18

1
12
19

3
13
21

6
14

7
15

10
16

Auszeit

15:18
18:22

Ende
16:18 B  TV Wetzlar S

I II III IV V VI Punkte
2 8 21 14 6 3

25

0
10
23

3
11
24

4
14
25

5
15

7
19

8
20

Auszeit

7:9
24:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksoberliga Mitte – Männer
Männer

B  TV Wetzlar vs. Gießener SV A
Spiel 49 28.01.2023 15:00 Uhr

Theodor-Heuss-Schule
35578 Wetzlar 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Wetzlar 8/14
2 Becker, Stephan X
3 Ortner, Felix X
5 Kapahnke, Maximilian X
6 Köhlinger, Tim X
8 Rasuli, Yusef X

14 Lippel, Lukas X
17 Kusnierz, Marcel Matt… X
21 Liebetrau, Tim X
B  Libero
B  Offizielle
T Kapahnke, Max E

C

A  Gießener SV 9/14
1 Klinger, Simon X
2 Jankowski, Felix
3 Cloos, Robin X
4 Faramarzi, Ali X
8 Bauer, Christian X
9 Kämmerzell, Daniel X

10 Mühlich, Jan X
12 Bozcan, Ilhan X
13 Hermann, Hannes X
A  Libero

13 Hermann, Hannes X
A  Offizielle
T Baums, Leonard E

CT Hölzel, Kai-Uwe E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ilhan Bozcan ist für die Kreisliga gemeldet.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Wetzlar Gießener SV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 28 23 0 0 2
0 1 1 25 2 19 13 0 1 2
2 0 1 25 3 25 21 0 0 2

4
5

3 2 3 75 72 57 0 1 6
Start: 15:00 Ende: 16:18 Dauer: 1:18

Sieger: TV Wetzlar

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ottmann, Stephan 1 Rode, Florian
2 Dutka, Yuriy 2 Le, Hung

Schreiber 3
Schr. Buchhold, Florian 4

Assist. Lammert, Jonas

Dokument erstellt: 28.01.2023 16:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


