

## Bezirksoberliga Mitte – Männer

Männer

B TV Wetzlar vs. Gießener SV A

Spiel 49 28.01.2023 15:00 Uhr

Theodor-Heuss-Schule 35578 Wetzlar



				S	St 15		A Gießener SV			R	En 15:		(	B TV Wetzlar				
	A	ıfsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	rtauf	stellung	A	3	9	4	10	1	8		17	8	21	14	6	3	0-
lin		S	pielernr.	I							23	5						25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Ç.	ielstand	Z								21:20						
A		Эþ	ieistailu															
		1.	5.	1	X <sub>1</sub>	1	3	6	7	10	Auszeit		1		6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		11 20	12 21	13 23	16	17	18	12:12 23:24		12 22	15 ②5	18	19	20	20:20

S	St. 15:	art :31	(	Вти	Wetzla	ır	R	En 15:	de :50	(A	s			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	21	14	6	3	17		8	3	9	4	10	1	
Т						2	25				12			13
Z						23:13					12:19			
2	X	4	5	6	7	ရှိတ	Auszeit		1	4	5 (	ြေ	7	Auszeit
2	11	12	14	16	22	25)		<sub>R</sub>	9	11	12	13		0:4 12:18

				S		art :53	A Gießener SV			R	Ende 16:18		B TV Wetzlar				S	
	A	ufschlagfolge		Λ	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung			3	9	12	10	1	8	7	2	8	21	14	6	3	0-
Ilun		S	pielernr.	ı							21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Ç.	Spielstand Z															
A		Sp	neistanu															
		1.	5.	2	X,	1	3	6	7	10	Auszeit		3	4	5	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		11 18	12 19	13 21)	14	15	16	15:18 18:22		11 24	14 25	15	19	20	7:9 24:21

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	7																					
۱		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerl	cunae	n								Eraeb	nisse	•	

(B)	TV Wetzlar 8	/14	(A)	Gießener SV	9/14
2	Becker, Stephan	Χ	1	Klinger, Simon	Х
3	Ortner, Felix	Χ	2	Jankowski, Felix	
5	Kapahnke, Maximilian	Χ	3	Cloos, Robin	Х
6	Köhlinger, Tim	Χ	4	Faramarzi, Ali	Х
8	Rasuli, Yusef	Χ	8	©Bauer, Christian	Х
14	Lippel, Lukas	Χ	9	Kämmerzell, Daniel	Х
17	Kusnierz, Marcel Matt	Χ	10	Mühlich, Jan	Х
21	C Liebetrau, Tim	Χ	12	Bozcan, Ilhan	Х
B	Libero		13	Hermann, Hannes	Х
B	) Offizielle		(A)	Libero	
T	Kapahnke, Max	Е	13	Hermann, Hannes	Х
	•		(A)	Offizielle	

T Baums, Leonard CT Hölzel, Kai-Uwe

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Ilhan Bozcan ist für die Kreisliga gemeldet.

Ligoniiisso												
(	B	T۱	/ We	tzlar	Gießener SV (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	1	25	1	28	23	0	0	2			
0	1	1	25	2	19	13	0	1	2			
2	0	1	25	З	25	21	0	0	2			
				4								
				5								
3 2 3 75 72 57 0 1 6												
St	tart	: 15	5:00	Ende:	16:18	Dai	uer:	1:1	18			
Sie	eae	r: 1	rv w	etzlar					3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ottmann, Stephan		1	Rode, Florian			
2	Dutka, Yuriy		2	Le, Hung			
	Schreiber	3					
Schr.	Buchhold, Florian		4				
Assist.	Lammert, Jonas						

Dokument erstellt: 28.01.2023 16:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de